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90.1823235

90.182 Chur–Lenzerheide–Bivio

St. Gallen 880
Chur Æ

Zürich HB 900
Chur Æ

Chur, Bahnhof
Chur, Malteser I
Malix, Post
Churwalden, Post
Parpan, Post
Valbella, Post
Canols, Rothornbahn
Lenzerheide/Lai, Post I Æ

Lenzerheide/Lai, Post
Lantsch/Lenz, Post
Vazerol
Tiefencastel, Bahnhof I Æ

Chur 940
Tiefencastel Æ

Tiefencastel, Bahnhof I

Cunter, posta
Savognin, posta I Æ

Savognin, posta
Tinizong, posta
Rona
Mulegns
Sur, Dorf
Marmorera, Dorf
Bivio, Posta Æ

Bivio, Posta 90.181
St. Moritz, Bahnhof Æ
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St. Gallen 880
Chur Æ

Zürich HB 900
Chur Æ

Chur, Bahnhof
Chur, Malteser I
Malix, Post
Churwalden, Post
Parpan, Post
Valbella, Post
Canols, Rothornbahn
Lenzerheide/Lai, Post I Æ

Lenzerheide/Lai, Post
Lantsch/Lenz, Post
Vazerol
Tiefencastel, Bahnhof I Æ

Chur 940
Tiefencastel Æ

Tiefencastel, Bahnhof I

Cunter, posta
Savognin, posta I Æ

Savognin, posta
Tinizong, posta
Rona
Mulegns
Sur, Dorf
Marmorera, Dorf
Bivio, Posta Æ

Bivio, Posta 90.181
St. Moritz, Bahnhof Æ
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"+ 13 Juni–18 Okt
", 16 Mai–18 Okt
"- 14 Dez–13 Apr, 13 Juni–18 Okt
". R  an Schultagen vom 15–24 Dez,

8 Jan–27 Feb, 9 März–24 Apr,
11 Mai–26 Juni, 17 Aug–2 Okt,
19 Okt–11 Dez

7? Platzreservierung 
obligatorisch: bis spät. 1 Std vor 
Abfahrt in Chur und St. Moritz
â  058 386 32 83 
(während Bürozeiten)

7@ Fährt R  an Schultagen 26 Min 
später ab Savognin; Savognin ab 
11.40 Uhr; 
Schultage = 15 Dez– 24 Dez 08, 
8 Jan–2 März 09, 
10 März–24 Apr 09, 
11 Mai–26 Juni 09, 
17 Aug–2 Okt 09, 
19 Okt–11 Dez 09
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90.182 3236

90.182 Chur–Lenzerheide–Bivio

St. Gallen 880
Chur Æ

Zürich HB 900
Chur Æ

Chur, Bahnhof
Chur, Malteser I
Malix, Post
Churwalden, Post
Parpan, Post
Valbella, Post
Canols, Rothornbahn
Lenzerheide/Lai, Post I Æ

Lenzerheide/Lai, Post
Lantsch/Lenz, Post
Vazerol
Tiefencastel, Bahnhof I Æ

Chur 940
Tiefencastel Æ

Tiefencastel, Bahnhof I

Cunter, posta
Savognin, posta I Æ

Savognin, posta
Tinizong, posta
Rona
Mulegns
Sur, Dorf
Marmorera, Dorf
Bivio, Posta Æ

Bivio, Posta 90.181
St. Moritz, Bahnhof Æ
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St. Gallen 880
Chur Æ

Zürich HB 900
Chur Æ

Chur, Bahnhof
Chur, Malteser I
Malix, Post
Churwalden, Post
Parpan, Post
Valbella, Post
Canols, Rothornbahn
Lenzerheide/Lai, Post I Æ

Lenzerheide/Lai, Post
Lantsch/Lenz, Post
Vazerol
Tiefencastel, Bahnhof I Æ

Chur 940
Tiefencastel Æ

Tiefencastel, Bahnhof I

Cunter, posta
Savognin, posta I Æ

Savognin, posta
Tinizong, posta
Rona
Mulegns
Sur, Dorf
Marmorera, Dorf
Bivio, Posta Æ

Bivio, Posta 90.181
St. Moritz, Bahnhof Æ
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"+ 13 Juni–18 Okt
"/ Samstag vom 20 Dez–28 März
"0 Samstag vom 20 Dez–11 Apr
"1 Freitag ohne 26 Dez, 2 Jan, 10 Apr
7A Sofern Reisende ab Lenzerheide/Lai 

Post vorhanden.
7B Sofern Reisende ab Savognin posta 

vorhanden.
7C Bedarfskurs; fährt nur nach 

Voranmeldung bis 19:00h
â  079 331 65 10;
fährt bei Bedarf via Savognin CUBE
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90.1823237

90.182

St. Gallen 880
Chur Æ

Zürich HB 900
Chur Æ

Chur, Bahnhof
Chur, Malteser I
Malix, Post
Churwalden, Post
Parpan, Post
Valbella, Post
Canols, Rothornbahn
Lenzerheide/Lai, Post I Æ

Lenzerheide/Lai, Post
Lantsch/Lenz, Post
Vazerol
Tiefencastel, Bahnhof I Æ

Chur 940
Tiefencastel Æ

Tiefencastel, Bahnhof I

Cunter, posta
Savognin, posta I Æ

Savognin, posta
Tinizong, posta
Rona
Mulegns
Sur, Dorf
Marmorera, Dorf
Bivio, Posta Æ

Bivio, Posta 90.181
St. Moritz, Bahnhof Æ

ì
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4520
3719
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7E

St. Moritz, Bahnhof
Bivio, Posta 90.181 Æ

Bivio, Posta
Marmorera, Dorf
Sur, Dorf
Mulegns
Rona
Tinizong, posta
Savognin, posta I Æ

Savognin, posta
Cunter, posta
Tiefencastel, Bahnhof I Æ

Tiefencastel
Chur 940 Æ

Tiefencastel, Bahnhof
Vazerol
Lantsch/Lenz, Post
Lenzerheide/Lai, Post I Æ

Lenzerheide/Lai, Post
Canols, Rothornbahn
Valbella, Post
Parpan, Post
Churwalden, Post
Malix, Post
Chur, Malteser I
Chur, Bahnhof Æ

Chur
Zürich HB 900 Æ

Chur
St. Gallen 880 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen: 
Chur: Bahnhof, Malteser, 
St. Antönierrank, Araschgerrank, 
Bödeli
Malix: Kreuz, Rezia, Post
Churwalden: Egga, Lax, Kloster, 
Funershus, Post, Rüti
Parpan: Post, Obertor/Heimberg, 
Höhe
Valbella: Post, Canols, Canols 
Rothornbahn
Lenzerheide/Lai: La Riva, Post, 
Clavadoiras
Lantsch/Lenz: St. Cassian, Garage 
Belfort, Post, Unterdorf
Vazerol
Tiefencastel: Bahnhof, Dorf
Cunter: Burvagn, Dafora, posta
Savognin: Cresta, posta
Tinizong: Cadras, posta, 
Curtinatsch, Vardaval
Rona
Mulegns
Sur: Dorf
Marmorera: Scalotta, Staudamm, 
Dorf
Bivio: Stalvedro, Posta

ä  Nicht alle Kurse
â  058 386 31 66

q  Im Sommer: Erhöhte
Transportkapazität für Velos.
Keine Mitnahmegarantie

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Chur
7003 Chur 3 
â     058 386 31 66 
FAX 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

"2 Nächte Freitag/Samstag und 
Samstag/Sonntag ohne 26/27 Dez, 
10/11 Apr

7A Sofern Reisende ab Lenzerheide/Lai 
Post vorhanden.

7D Bustaxi mit Spezialtarif; fährt ab 
Bahnhofplatz ohne Anmeldung. Ab 
weiteren PostAuto-Haltestellen 
Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt 
unerlässlich
â  081 284 55 57
Platzzahl beschränkt.

7E Weiterfahrt bis Zorten,
Lantsch/Lenz und Brienz/Brinzauls
sofern Reisende ab Chur
vorhanden.

7F Bustaxi mit Spezialtarif; fährt ab 
jeder PostAuto-Haltestelle. 
Reservation bis 5.00 Uhr 
unerlässlich â  081 284 55 57.
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90.182 3238

90.182 Bivio–Lenzerheide–Chur

St. Moritz, Bahnhof
Bivio, Posta 90.181 Æ

Bivio, Posta
Marmorera, Dorf
Sur, Dorf
Mulegns
Rona
Tinizong, posta
Savognin, posta I Æ

Savognin, posta
Cunter, posta
Tiefencastel, Bahnhof I Æ

Tiefencastel
Chur 940 Æ

Tiefencastel, Bahnhof
Vazerol
Lantsch/Lenz, Post
Lenzerheide/Lai, Post I Æ

Lenzerheide/Lai, Post
Canols, Rothornbahn
Valbella, Post
Parpan, Post
Churwalden, Post
Malix, Post
Chur, Malteser I
Chur, Bahnhof Æ

Chur
Zürich HB 900 Æ

Chur
St. Gallen 880 Æ

Ä
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207
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457
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"-
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2010
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314

1511
0312

1111
2011

414

2311
2511
2711
3111
3711
4311
5511
0212

vo
n

 D
avo

s

à

0912
2313
2212
5613

4011
4411
4811

".

".
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n

 D
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s

416

St. Moritz, Bahnhof
Bivio, Posta 90.181 Æ

Bivio, Posta
Marmorera, Dorf
Sur, Dorf
Mulegns
Rona
Tinizong, posta
Savognin, posta I Æ

Savognin, posta
Cunter, posta
Tiefencastel, Bahnhof I Æ

Tiefencastel
Chur 940 Æ

Tiefencastel, Bahnhof
Vazerol
Lantsch/Lenz, Post
Lenzerheide/Lai, Post I Æ

Lenzerheide/Lai, Post
Canols, Rothornbahn
Valbella, Post
Parpan, Post
Churwalden, Post
Malix, Post
Chur, Malteser I
Chur, Bahnhof Æ

Chur
Zürich HB 900 Æ

Chur
St. Gallen 880 Æ

1511
2011
2711
2911
3411
4011
4511
4511
4711
0212

0412
0812
1212
2012
2312
2512
2712
3112
3712
4312
5512
0213
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à

1512
0313

0913
2314
2213
5614

3512
3912
4312
5112
5512
5712
5912
0313
0913
1513
2713
3413

18

à

4012
4512
4512
4712
0213

318

7G

7G

1513
0314

1113
2013

vo
n
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avo

s
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2313
2513
2713
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3713
4313
5513
0214
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à

0914
2315
2214
5615

1013
1513
2213
2413
2913
3513
4013
4013
4213
5713

320

1514
0315

Reihenfolge der Haltestellen: 
Chur: Bahnhof, Malteser, 
St. Antönierrank, Araschgerrank, 
Bödeli
Malix: Kreuz, Rezia, Post
Churwalden: Egga, Lax, Kloster, 
Funershus, Post, Rüti
Parpan: Post, Obertor/Heimberg, 
Höhe
Valbella: Post, Canols, Canols 
Rothornbahn
Lenzerheide/Lai: La Riva, Post, 
Clavadoiras
Lantsch/Lenz: St. Cassian, Garage 
Belfort, Post, Unterdorf
Vazerol
Tiefencastel: Bahnhof, Dorf
Cunter: Burvagn, Dafora, posta
Savognin: Cresta, posta
Tinizong: Cadras, posta, 
Curtinatsch, Vardaval
Rona
Mulegns
Sur: Dorf
Marmorera: Scalotta, Staudamm, 
Dorf
Bivio: Stalvedro, Posta

ä  Nicht alle Kurse
â  058 386 31 66

q  Im Sommer: Erhöhte
Transportkapazität für Velos.
Keine Mitnahmegarantie

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Chur
7003 Chur 3 
â     058 386 31 66 
FAX 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ 13 Juni–18 Okt
"- 14 Dez–13 Apr, 13 Juni–18 Okt
". R  an Schultagen vom 15–24 Dez,

8 Jan–27 Feb, 9 März–24 Apr,
11 Mai–26 Juni, 17 Aug–2 Okt,
19 Okt–11 Dez

7G R  an Schultagen vom 
15–24 Dez 08, 8 Jan–2 März 09, 
10 März –24 Apr 09,
11 Mai–26 Juni 09,
17 Aug–2 Okt 09, 
19 Okt–11 Dez 09
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90.1823239

90.182

St. Moritz, Bahnhof
Bivio, Posta 90.181 Æ

Bivio, Posta
Marmorera, Dorf
Sur, Dorf
Mulegns
Rona
Tinizong, posta
Savognin, posta I Æ

Savognin, posta
Cunter, posta
Tiefencastel, Bahnhof I Æ

Tiefencastel
Chur 940 Æ

Tiefencastel, Bahnhof
Vazerol
Lantsch/Lenz, Post
Lenzerheide/Lai, Post I Æ

Lenzerheide/Lai, Post
Canols, Rothornbahn
Valbella, Post
Parpan, Post
Churwalden, Post
Malix, Post
Chur, Malteser I
Chur, Bahnhof Æ

Chur
Zürich HB 900 Æ

Chur
St. Gallen 880 Æ
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1114
2014

420

2314
2514
2714
3114
3714
4314
5514
0215

vo
n

 D
avo

s
à

0915
2316
2215
5616

1014
1514
2214
2414
2914
3514
3914

322

7H

4014
4214
5714
1515
0316

5514
5714
5914
0315
0915
1515
2715
3415

"-

"-

22

à

1115
2015

422

2315
2515
2715
3115
3715
4315
5515
0216

vo
n

 D
avo

s

à

0916
2317
2216
5617

1116
2016

vo
n

 D
avo

s

424

1515
2015
2715
2915
3415
4015
4515
4515
4715
0216

0416
0816
1216
2016
2316
2516
2716
3116
3716
4316
5516
0217

124

à

1516
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0918
2319
2218
5619

St. Moritz, Bahnhof
Bivio, Posta 90.181 Æ

Bivio, Posta
Marmorera, Dorf
Sur, Dorf
Mulegns
Rona
Tinizong, posta
Savognin, posta I Æ

Savognin, posta
Cunter, posta
Tiefencastel, Bahnhof I Æ

Tiefencastel
Chur 940 Æ

Tiefencastel, Bahnhof
Vazerol
Lantsch/Lenz, Post
Lenzerheide/Lai, Post I Æ

Lenzerheide/Lai, Post
Canols, Rothornbahn
Valbella, Post
Parpan, Post
Churwalden, Post
Malix, Post
Chur, Malteser I
Chur, Bahnhof Æ

Chur
Zürich HB 900 Æ

Chur
St. Gallen 880 Æ

1517
0318

4516
4716
0217

1817
2217
2617
3417
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5517
5717
5917
0218
0818
1418
2218
3018

"3

"3

1126

3718
5319
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"4

3016
1217

1517
2017
2717
2917
3417
4017
4517
4517
4717
0218

0418
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1218
2018
2318
2518
2718
3118
3718
4318
5518
0219
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"+
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0319
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3418
3518
3718
3918
4318
4918
5518
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0519
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4918
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1518
2018
2718
2918
3418
4018
4518
4518
4718
0219

0419
0819
1219
2019
2319
2519
2719
3019
3619
4219
5019
5819
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à

1519
0320

1320
5621

1320
4721

Reihenfolge der Haltestellen: 
Chur: Bahnhof, Malteser, 
St. Antönierrank, Araschgerrank, 
Bödeli
Malix: Kreuz, Rezia, Post
Churwalden: Egga, Lax, Kloster, 
Funershus, Post, Rüti
Parpan: Post, Obertor/Heimberg, 
Höhe
Valbella: Post, Canols, Canols 
Rothornbahn
Lenzerheide/Lai: La Riva, Post, 
Clavadoiras
Lantsch/Lenz: St. Cassian, Garage 
Belfort, Post, Unterdorf
Vazerol
Tiefencastel: Bahnhof, Dorf
Cunter: Burvagn, Dafora, posta
Savognin: Cresta, posta
Tinizong: Cadras, posta, 
Curtinatsch, Vardaval
Rona
Mulegns
Sur: Dorf
Marmorera: Scalotta, Staudamm, 
Dorf
Bivio: Stalvedro, Posta

ä  Nicht alle Kurse
â  058 386 31 66

q  Im Sommer: Erhöhte
Transportkapazität für Velos.
Keine Mitnahmegarantie

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Chur
7003 Chur 3 
â     058 386 31 66 
FAX 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ 13 Juni–18 Okt
"- 14 Dez–13 Apr, 13 Juni–18 Okt
"3 T  vom 14 Dez–13 Apr,

täglich vom 13 Juni–18 Okt
"4 T  vom 14 Dez–17 Mai; Täglich 

vom 18 Mai–18 Okt
7? Platzreservierung 

obligatorisch: bis spät. 1 Std vor 
Abfahrt in Chur und St. Moritz
â  058 386 32 83 
(während Bürozeiten)

7H Umsteigen
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90.182,90.183 3240

90.182 Bivio–Lenzerheide–Chur

St. Moritz, Bahnhof
Bivio, Posta 90.181 Æ

Bivio, Posta
Marmorera, Dorf
Sur, Dorf
Mulegns
Rona
Tinizong, posta
Savognin, posta I Æ

Savognin, posta
Cunter, posta
Tiefencastel, Bahnhof I Æ

Tiefencastel
Chur 940 Æ

Tiefencastel, Bahnhof
Vazerol
Lantsch/Lenz, Post
Lenzerheide/Lai, Post I Æ

Lenzerheide/Lai, Post
Canols, Rothornbahn
Valbella, Post
Parpan, Post
Churwalden, Post
Malix, Post
Chur, Malteser I
Chur, Bahnhof Æ

Chur
Zürich HB 900 Æ

Chur
St. Gallen 880 Æ
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4019
4219
5719

332
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4919
5719

R

R

432

0020
0220
0420
0720
1320
1920
2720
3520

vo
n

 D
avo

s

R

R

à

1120
2020

vo
n

 D
avo

s

T

T

432

2320
2520
2720
3020
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1321
5722

1321
4722

0021
0221
0421
0721
1321
1921
2721
3521
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à

1322
4723
1322
5823

0022
0222
0422
0722
1322
1922
2722
3522
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0023
0223
0423
0723
1323
1923
2723
3523
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450
470
490
510
550
001
091
101

"2

"2

540
n8?

002
052
062
082
092
112
152
202
292
302

"2

"2

542
n8?

Reihenfolge der Haltestellen: 
Chur: Bahnhof, Malteser, 
St. Antönierrank, Araschgerrank, 
Bödeli
Malix: Kreuz, Rezia, Post
Churwalden: Egga, Lax, Kloster, 
Funershus, Post, Rüti
Parpan: Post, Obertor/Heimberg, 
Höhe
Valbella: Post, Canols, Canols 
Rothornbahn
Lenzerheide/Lai: La Riva, Post, 
Clavadoiras
Lantsch/Lenz: St. Cassian, Garage 
Belfort, Post, Unterdorf
Vazerol
Tiefencastel: Bahnhof, Dorf
Cunter: Burvagn, Dafora, posta
Savognin: Cresta, posta
Tinizong: Cadras, posta, 
Curtinatsch, Vardaval
Rona
Mulegns
Sur: Dorf
Marmorera: Scalotta, Staudamm, 
Dorf
Bivio: Stalvedro, Posta

ä  Nicht alle Kurse
â  058 386 31 66

q  Im Sommer: Erhöhte
Transportkapazität für Velos.
Keine Mitnahmegarantie

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Chur
7003 Chur 3 
â     058 386 31 66 
FAX 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

"2 Nächte Freitag/Samstag und 
Samstag/Sonntag ohne 26/27 Dez, 
10/11 Apr

8? Bustaxi mit Spezialtarif; fährt ab 
jeder PostAuto-Haltestelle. 
Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt 
unerlässlich. â  081 284 55 57;
Platzzahl beschränkt.

90.183 Lenzerheide/Lai–Davos Platz

Chur, Bahnhof 90.182
Lenzerheide/Lai, Post Æ

Lenzerheide/Lai, Post
Lantsch/Lenz, Post
Brienz/Brinzauls, Dorf
Alvaneu Dorf, Post
Schmitten (Albula), Dorf
Wiesen GR, Post
Davos Monstein, Bahnhof
Davos Glaris, Bahnhof
Davos Frauenkirch, Landhaus
Davos Platz, Bahnhof Æ
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